

WebPuls ApS
Fabrikvej 11 C, 8260 Viby J

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 39 77 86 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Henrik Sejer Gelineck Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

WebPuls ApS
Fabrikvej 11 C
8260 Viby J

CVR-nr.: 39 77 86 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sonny Leach
Henrik Sejer Gelineck Berg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive digitalt konsulenthus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.840.211 kr. mod 1.703.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.170 kr. mod 64.263 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.840.211	1.703.056
2 Personaleomkostninger	-2.082.083	-1.541.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.160	-69.147
Driftsresultat	-326.032	92.856
Andre finansielle indtægter	608	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.662	-820
Resultat før skat	-331.086	92.036
4 Skat af årets resultat	68.916	-27.773
Årets resultat	-262.170	64.263
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.263
Disponeret fra overført resultat	-262.170	0
Disponeret i alt	-262.170	64.263

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	96.582	122.296
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>96.582</u>	<u>122.296</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.037	132.746
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>132.037</u>	<u>132.746</u>
7	Deposita	43.126	37.645
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.126</u>	<u>37.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>271.745</u>	<u>292.687</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.553	266.865
	Udsudte skatteaktiver	66.941	0
	Tilgodehavende selskabsskat	7.075	0
	Andre tilgodehavender	5.576	4.856
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.500
	Tilgodehavender i alt	<u>255.145</u>	<u>273.221</u>
	Likvide beholdninger	<u>397.643</u>	<u>409.164</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652.788</u>	<u>682.385</u>
	Aktiver i alt	<u>924.533</u>	<u>975.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-210.613	51.557
Egenkapital i alt	-160.613	101.557
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.975
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.975
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.972	19.501
Selskabsskat	0	46.348
8 Anden gæld	1.037.173	805.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.085.146	871.540
Gældsforpligtelser i alt	1.085.146	871.540
Passiver i alt	924.533	975.072

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-12.706	37.294
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.263</u>	<u>64.263</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	51.557	101.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-262.170</u>	<u>-262.170</u>
	<u>50.000</u>	<u>-210.613</u>	<u>-160.613</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på 126 t.kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.903.185	1.375.494
Pensioner	149.994	137.983
Andre omkostninger til social sikring	28.904	27.576
	<u>2.082.083</u>	<u>1.541.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.662	820
	<u>5.662</u>	<u>820</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	28.798
Årets regulering af udskudt skat	-68.916	-1.025
	<u>-68.916</u>	<u>27.773</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	180.000	180.000
Kostpris ultimo	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-57.704	-31.990
Årets afskrivninger	-25.714	-25.714
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-83.418</u>	<u>-57.704</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>96.582</u>	<u>122.296</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	187.792	124.546
Tilgang i årets løb	<u>57.737</u>	<u>63.246</u>
Kostpris ultimo	<u>245.529</u>	<u>187.792</u>
Af- og nedskrivninger primo	-55.046	-11.613
Årets afskrivninger	<u>-58.446</u>	<u>-43.433</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-113.492</u>	<u>-55.046</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>132.037</u>	<u>132.746</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	37.645	29.815
Tilgang i årets løb	21.570	16.520
Afgang i årets løb	<u>-16.089</u>	<u>-8.690</u>
Kostpris ultimo	<u>43.126</u>	<u>37.645</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>43.126</u>	<u>37.645</u>
8. Anden gæld		
Skyldig moms	801.203	432.429
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	143.445	174.769
ATP og andre sociale ydelser	4.734	4.960
Feriepenge	65.702	53.392
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.565	4.972
Skyldig skattekonto	50	2
Dobbelt indbetalinger debitorer	19.474	0
Mellemregning med Gelineck Berg ApS	0	67.737
Mellemregning med WebPuls Holding ApS	<u>0</u>	<u>67.430</u>
	<u>1.037.173</u>	<u>805.691</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 247 t.kr. og en restleasing ydelse på 187 t.kr.

Selskabet har en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel, hvor den årlige leje udgør ca. 90 t.kr. ekskl. forbrug.
